

Årsredovisning
för
SÅ VVS och Energi AB
556703-1017

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sten-Åke Gösta Thimgren, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för SÅ VVS och Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning, konsultation och installation inom VVS
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden har påverkats kraftigt av oroligheter och inflation. Det har varit lång leveranstid av pumpar och på grund av det har man varit behövt beställa material på måfå. Därmed har man i bokslutet 2023 ett stort lager med pumpar som ännu inte har levererats till kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 427	10 579	9 643	11 562
Resultat efter finansiella poster	1 701	-238	111	452
Soliditet (%)	38,0	24,1	54,6	71,8

Omsättningen har ökat avsevärt under 2023 mot tidigare år. Detta är p.g.a. flera större projekt som tagits in.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	677 340	-338 011	439 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-238 011	238 011	0
Årets resultat			1 114 590	1 114 590
Belopp vid årets utgång	100 000	439 329	1 014 590	1 553 919

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450.000 (450.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 329
årets vinst	1 114 590
	1 453 919

disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	450 000
i ny räkning överföres	1 003 919
	1 453 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 427 087	10 578 803
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 262 366	422 338
Övriga rörelseintäkter		332 026	2 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 021 479	11 003 318
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 858 732	-10 007 753
Övriga externa kostnader		-830 159	-728 513
Personalkostnader	2	-618 645	-500 927
Summa rörelsekostnader		-16 307 536	-11 237 193
Rörelseresultat		1 713 943	-233 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 006	-4 189
Summa finansiella poster		-12 486	-4 136
Resultat efter finansiella poster		1 701 457	-238 011
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-362 700	0
Summa bokslutsdispositioner		-362 700	0
Resultat före skatt		1 338 757	-238 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 167	0
Årets resultat		1 114 590	-238 011

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		3 210 400	294 689
Pågående arbete för annans räkning	5	0	0
Summa varulager		3 210 400	294 689
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		652 550	1 024 274
Övriga fordringar		226 151	22 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		758 679	75 705
Summa kortfristiga fordringar		1 637 380	1 122 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2	407 573
Summa kassa och bank		2	407 573
Summa omsättningstillgångar		4 847 782	1 824 525
SUMMA TILLGÅNGAR		4 847 782	1 824 525

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		339 329	577 340
Årets resultat		1 114 590	-238 011
Summa fritt eget kapital		1 453 919	339 329
Summa eget kapital		1 553 919	439 329
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		362 700	0
Summa obeskattade reserver		362 700	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		18 451	0
Pågående arbete för annans räkning		237 634	0
Leverantörsskulder		1 499 006	593 408
Skatteskulder		201 936	0
Övriga skulder		755 184	545 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 952	246 591
Summa kortfristiga skulder		2 931 163	1 385 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 847 782	1 824 525

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	45 890
Försäljningar/utrangeringar		-45 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-45 890
Försäljningar/utrangeringar		45 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 795	17 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 795	17 795
Ingående avskrivningar	-17 795	-17 795
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 795	-17 795
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 262 366	0
Fakturerade belopp	-2 500 000	0
	-237 634	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bro 2024-06-17

Sten-Åke Gösta Thimgren
Sten-Åke Gösta Thimgren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Mikael Höök
Mikael Höök
Auktoriserad revisor
